
Klub maminek Ořešín
Klubovna u tenisového hřiště v Ořešíně

Klub je pro maminky s dětmi k otevřen každé úterý od 9.30 do 12 hodin a od 15 do 18 hodin. 
Na každý týden je připraveno jiné téma ve výtvarné dílničce.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Úterý 17. března v     10 a v 16 hodin v     klubu  

PLASTOVÉ ZAŽEHLOVACÍ KORÁLKY

Korálkové tvoření obrázků při které si děti procvičí jemnou motoriku.

Plastové podložky a korálky dostanou děti v klubu.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Přijďte do nové klubovny plné hraček. Budeme si povídat, vyměňovat si zkušenosti, hrát si. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Program pro rodiče: 

Přednáška na téma 

EFEKTIVNÍ RODIČOVSTVÍ
Pátek 26. března v     18 hodin v     klubovně hasičské zbrojnice v     Ořešíně.  

Pod vedením lektora Centra pro rodinu a sociální péči budete mít možnost vyzkoušet si, 
jakým způsobem zvládat klasické a stále znovu se opakující situace, do kterých se při 

výchově svých dětí dostáváte. Budete mít možnost poradit se o tom, co Vás konkrétně zajímá.

Vstupné dobrovolné.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Od poloviny dubna opět nabízíme každé pondělí od 11 hodin lekce plavání v bazénu na Kraví 
hoře, doprava vlastním autobusem z Ořešína, Jehnic, Mokré Hory a Řečkovic  tam i zpět. 

Další informace na www.brno-oresin.cz (Klub maminek)

Těšíme se na Vás a Vaše děti 

Gábina Peringerová a Šárka Hrubá  (736 673 320, 736 481 278).

http://www.brno-oresin.cz/

